i n f o @ e s t i a r e . e s 5
PASACABLES
D O M É S T I C O S
Apropiados para instalaciones interiores en viviendas y lugares
donde la canalización utilizada sea de diámetro pequeño.
Longitudes hasta 30 metros
DOMÉ S T I COS
PASACABLES

+
+
+
T E R M I N A L E S  M I X T O S
P A S A C A B L E S  P O L I É S TER  TR ENZ A DO
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  T R I P L E
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 5 7.5045.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
110,48
22 m 5 7.5045.022 178,20
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 4 W7.5045.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
158,00
22 m 4 W7.5045.022 225,72
P O L I É S T E R  T R E NZ A DA  T R I P L E
GAMA PREMIUM
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  M O N O F I L A M E N T O
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
3 mm
12 m 4 W7.5330.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
124,74
18 m 4 W7.5330.018 154,44
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
3 mm
6 m 5 7.5330.006
8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
47,52
12 m 5 7.5330.012 77,22
18 m 5 7.5330.018 106,92
P O L I É S T E R  T R E NZ A DA  MO N O F I L A M E N T O
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  M O N O F I L A M E N T O
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 4 W7.5145.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
166,32
22 m 4 W7.5145.022 239,98
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 5 7.5145.012
8 Accesorios